
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 753 del 30/09/2011 

 
 

OGGETTO: Concessioni di loculi e tombe nei cimiteri comunali – Provvedimento 
concessorio cumulativo. 

 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di 
previsione 2011; 

 

VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per 
l’esercizio 2011; 

 

CONSIDERATO che con disposizione del Vice Segretario generale, in data 

15/01/2008, si è provveduto a modificare la procedura di scelta e assegnazione ai richiedenti  

dei loculi e tombe dei cimiteri cittadini; 
 

CONSIDERATO che tale procedura è stata adottata in forma ordinaria, per esigenze 
di celerità e snellimento dell’azione amministrativa; 

VISTI gli elenchi trasmessi dal 3° Settore circa la regolarità dei pagamenti;  

RITENUTO pertanto dover assegnare definitivamente con atto cumulativo ai 
richiedenti tutte le opere cimiteriali di cui all’ allegato elenco n.  1; 

 
 
 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi sopra esposti, assegnare definitivamente le opere cimiteriali a fianco di 
ciascun richiedente indicate e di cui all’ allegato elenco n. 1. 

 
2. Le condizioni di fruizione e la durata della concessione sono quelle stabilite dal 

Regolamento comunale cimiteriale e dalle leggi vigenti in materia. 
 
3. Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici cimiteri (3° settore) e contratti 

(1° Settore)  ed al Custode cimiteri c.li. 
 
4. Il presente atto non comporta valutazione alcuna sotto il profilo finanziario. 
  
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio  Contratti - Cimiteri 



Pag. 2 di 2 

 

 

 
 

Il Compilatore 
PM 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 


